
KM-6

VÝKON VLASTNOSTI

Kompaktovací modul řady KM-6 

zaručuje bezpečný a bezporuchový

proces kompaktování. Modul lze

používat jak na pracovištích pro ruční
svařování, tak i v automatizovaných

zařízeních. Nabízí široké uplatnění v 

oblasti svařování drobných dílů.

▪ Vhodný pro pracoviště pro ruční svařování
i automatizovaná řešení

▪ Kompaktní konstrukce

▪ Systém měření dráhy s vysokým rozlišením
▪ Vhodný pro nejrůznější průřezy
▪ Splnění vysokých požadavků na kvalitu

▪ Vhodné pro začlenění i výměnu ve stávajících

zařízeních
▪ Rychlé nastavení požadovaného průřezu kabelu

▪ ... a mnoho dalšího

Univerzální kompaktovací

modul pro řešení Vašich

úloh při svařování drobných

dílů.

Kompaktovací modul

Přesná kompaktní svařovací hlava pro mikrosvařování



POUŽITÍ

BEZPEČNOST PROCESU

TECHNICKÉ ÚDAJE

▪ Kompaktierschweißen

▪ Efektivní výrobní procesy

▪ Vysoká flexibilita

▪ Maximální bezpečnost
▪ Vysoká kvalita kompaktování

▪ Rychlé uvedení do provozu

▪ Bezpečné výrobní procesy

▪ Komfortní údržba

KM-6 – Univerzálně
použitelný zhutňovací
modul

Harms & Wende QST GmbH ● Nordstraße 25 ● 09247 Chemnitz-Röhrsdorf ● Tel.: +49 3722 89081-0 ● E-Mail: info@hwh-qst.de 

KM-6

Charakteristika KM-6

Obecně
Doba cyklu

(standardní pneum. 

pohon)

< 0,6 s

Kompaktovací šířka 0–3 mm, plynule nastavitelná

Kompaktovací délka až 10 mm

Přesnost opakování < +/- 0,02 mm

Mechanické údaje

Síla elektrody cca 100 N – 900 N

Zavedení síly pneumatické

Přípojka stlačeného 
vzduchu

síťový tlak až max. 6 bar

Měření dráhy 5 μm

Monitorování
proud, napětí, čas, detekce dílů, 

koncový rozměr, vypínání posuvu
Rozměry v mm cca 485 x 230 x 610 (V x Š x H)

Hmotnost cca 25 kg

Provozní údaje

Teplota prostředí 0–40 °C

Chlazení 6–8 l/min


	Folie 1
	Folie 2

